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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

298,939.48 58,401.00 687,731.00 253,390.00 684,212.10 253,390.00 0.00 3,300.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

3,300.000.00253,390.00684,212.10253,390.00687,731.0058,401.00298,939.485-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

0.00 0.000.001,388.000.001,388.000.001,388.00Meta: 0001 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO

1,388.00 0.00 1,388.00 0.00 1,388.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.001,220.000.001,220.000.001,220.002.3. 1  2. 1  1  VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS

UNIDADB 25.000000 4.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00100.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00894400020139 GORRO DE DRIL UNISEX

UNIDADB 75.000000 4.00 0.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00300.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00899600041606 PANTALON DE DRIL UNISEX TALLA 38

UNIDADB 85.000000 4.00 0.00 340.00 0.00 340.00 0.00 0.00 0.00340.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00899600070309 CHALECO DE DRIL CON CINTAS
REFLECTORAS

UNIDADB 90.000000 4.00 0.00 360.00 0.00 360.00 0.00 0.00 0.00360.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00899600150020 CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE
UNISEX

UNIDADB 30.000000 4.00 0.00 120.00 0.00 120.00 0.00 0.00 0.00120.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00899600230042 CHOMPA DE LANA UNISEX COLOR AZUL
CUELLO JORGE CHAVEZ

0.000.000.00168.000.00168.000.00168.002.3. 1 99. 1 99  OTROS BIENES

UNIDADB 14.000000 12.00 0.00 168.00 0.00 168.00 0.00 0.00 0.00168.00 12.00 12.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00239400090007 SILBATO

0.00 0.000.005,328.000.005,328.000.005,183.00Meta: 0002 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES

5,183.00 0.00 5,328.00 0.00 5,328.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.00572.000.00572.000.00572.002.3. 1  2. 1  1  VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS

UNIDADB 30.000000 10.00 0.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00300.00 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00894400040015 SOMBRERO DE DRIL CON LOGOTIPO

UNIDADB 68.000000 4.00 0.00 272.00 0.00 272.00 0.00 0.00 0.00272.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00899600140024 MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA PARA
CABALLERO

0.000.000.00300.000.00300.000.0050.002.3. 1  2. 1  3  CALZADO

PARB 50.000000 1.00 0.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.0050.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00890200010017 BOTA DE JEBE

0.000.000.003,400.000.003,400.000.003,587.002.3. 1  3. 1  1  COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

GALONB 17.000000 211.00 0.00 3,400.00 0.00 3,400.00 0.00 0.00 0.003,587.00 200.00 200.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00172100070024 DIESEL B5

0.000.000.00746.000.00746.000.00638.002.3. 1  5. 3  1  ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR

UNIDADB 18.000000 6.00 0.00 216.00 0.00 216.00 0.00 0.00 0.00108.00 12.00 12.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00133000140264 AMBIENTADOR LÍQUIDO X 3.8 L

UNIDADB 9.000000 20.00 0.00 180.00 0.00 180.00 0.00 0.00 0.00180.00 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00133000160004 DETERGENTE GRANULADO X 1 kg

UNIDADB 15.000000 12.00 0.00 180.00 0.00 180.00 0.00 0.00 0.00180.00 12.00 12.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00133000240075 LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1
gal

UNIDADB 12.000000 6.00 0.00 72.00 0.00 72.00 0.00 0.00 0.0072.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00135000130004 RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO MEDIANO

UNIDADB 5.000000 12.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 0.00 0.0060.00 12.00 12.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00139200100150 JABON GERMICIDA LIQUIDO X 400 mL

CIENTOB 19.000000 2.00 0.00 38.00 0.00 38.00 0.00 0.00 0.0038.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00501100042495 BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 in X 40 in
COLOR NEGRO

0.000.000.00310.000.00310.000.00296.002.3. 1  6. 1  4  DE SEGURIDAD

UNIDADB 14.000000 9.00 0.00 140.00 0.00 140.00 0.00 0.00 0.00126.00 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00805000010012 LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION
ULTRAVIOLETA

PARB 17.000000 10.00 0.00 170.00 0.00 170.00 0.00 0.00 0.00170.00 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00805000050354 GUANTE DE SEGURIDAD DE NITRILO PARA
TRABAJOS EN ENTORNOS
MODERADAMENTE ACEITOSOS
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

298,939.48 58,401.00 687,731.00 253,390.00 684,212.10 253,390.00 0.00 3,300.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

3,300.000.00253,390.00684,212.10253,390.00687,731.0058,401.00298,939.485-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

0.00 0.000.005,328.000.005,328.000.005,183.00Meta: 0002 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES

5,183.00 0.00 5,328.00 0.00 5,328.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.000.000.000.000.0040.002.3. 1  8. 2  1  MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS  MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE LABORATORIO

UNIDADB 0.400000 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00495700410076 MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3
PLIEGUES

0.00 0.000.0024,141.000.0024,141.000.0013,681.79Meta: 0004 - MONITOREO, SUPERVISION Y EVALUACION DE PRODUCTOS Y ACTIVIDADES EN GESTION DE RIESGO DE DESASTRES

13,681.79 0.00 24,141.00 0.00 24,141.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.005,500.000.005,500.000.003,872.002.3. 1  2. 1  2  TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES

UNIDADB 22.000000 176.00 0.00 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.003,872.00 250.00 250.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00798100040078 FRAZADA DE FIBRA SINTÉTICA Y LANA 1 1/2
PLAZA

0.000.000.001,391.000.001,391.000.00959.792.3. 1  3. 1  1  COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

GALONB 13.910000 69.00 0.00 1,391.00 0.00 1,391.00 0.00 0.00 0.00959.79 100.00 100.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00172100070020 DIESEL B5 S50

0.000.000.00450.000.00450.000.00450.002.3. 1 99. 1 99  OTROS BIENES

UNIDADB 3.000000 150.00 0.00 450.00 0.00 450.00 0.00 0.00 0.00450.00 150.00 150.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00501100050014 SACO DE ARPILLERA 71 cm X 1.05 m
APROX.

0.000.000.0016,800.000.0016,800.000.008,400.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 16,800.00 0.00 16,800.00 0.00 0.00 0.008,400.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00210100010623 SERVICIO DE BRIGADISTA DE DEFENSA
CIVIL

0.00 0.002,790.003,090.002,790.003,090.003,400.002,106.00Meta: 0005 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO

2,106.00 3,400.00 3,090.00 2,790.00 3,090.00 2,790.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.00540.000.00540.000.00198.002.3. 1  3. 1  1  COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

GALONB 18.000000 11.00 0.00 540.00 0.00 540.00 0.00 0.00 0.00198.00 30.00 30.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00172100040013 GASOLINA REGULAR

0.000.000.00150.000.00150.000.00100.002.3. 1  7. 1  1  ENSERES

UNIDADB 25.000000 4.00 0.00 150.00 0.00 150.00 0.00 0.00 0.00100.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00646100060139 BALDE DE POLIETILENO X 20 L

0.000.000.002,400.000.002,400.000.001,808.002.3. 1 99. 1  2  PRODUCTOS QUIMICOS

KLGB 16.000000 113.00 0.00 2,400.00 0.00 2,400.00 0.00 0.00 0.001,808.00 150.00 150.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00357600020186 HIPOCLORITO DE CALCIO AL 70%

0.000.002,790.000.002,790.000.003,400.000.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000 0.00 3,400.00 0.00 2,790.00 0.00 2,790.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100434588 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN
ACTIVIDADES DE CLORACIÓN,
DESINFECCIÓN, OPERACIÓN DE SISTEMA
DE AGUA POTABLE

0.00 0.000.005,396.000.005,396.000.001,643.50Meta: 0008 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A GOBIERNOS LOCALES - AREAS TECNICAS MUNICIPALES

1,643.50 0.00 5,396.00 0.00 5,396.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.00296.000.00296.000.00143.502.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 10.000000 3.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 0.00 0.0030.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

UNIDADB 18.000000 1.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.00 0.00 0.0018.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000120010 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20
HOJAS APROX.
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

298,939.48 58,401.00 687,731.00 253,390.00 684,212.10 253,390.00 0.00 3,300.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

3,300.000.00253,390.00684,212.10253,390.00687,731.0058,401.00298,939.485-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

0.00 0.000.005,396.000.005,396.000.001,643.50Meta: 0008 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A GOBIERNOS LOCALES - AREAS TECNICAS MUNICIPALES

1,643.50 0.00 5,396.00 0.00 5,396.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.00296.000.00296.000.00143.502.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 14.000000 2.00 0.00 28.00 0.00 28.00 0.00 0.00 0.0028.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000210026 TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON
SUJETADOR DE METAL

EMP X 500B 17.500000 3.00 0.00 175.00 0.00 175.00 0.00 0.00 0.0052.50 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

UNIDADB 5.000000 3.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.0015.00 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00718500080026 GRAPA 26/6 X 5000

0.000.000.005,100.000.005,100.000.001,500.002.3. 2  7.11 99  SERVICIOS DIVERSOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 5,100.00 0.00 5,100.00 0.00 0.00 0.001,500.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100384557 SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE
MEDIO AMBIENTE

0.00 0.000.0021.000.0021.000.00221.00Meta: 0009 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES

221.00 0.00 21.00 0.00 21.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.0021.000.0021.000.0021.002.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 3.500000 2.00 0.00 7.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.007.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060426 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
GRUESA REDONDA COLOR AZUL

UNIDADB 3.500000 2.00 0.00 7.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.007.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060427 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
GRUESA REDONDA COLOR NEGRO

UNIDADB 3.500000 2.00 0.00 7.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.007.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060428 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
GRUESA REDONDA COLOR ROJO

0.000.000.000.000.000.000.00200.002.3. 2  7.11 99  SERVICIOS DIVERSOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00526000130516 INSTALACIÓN DE GIGANTOGRAFIAS

0.00 0.000.00295,750.000.00299,550.000.0012,135.00Meta: 0011 - IDENTIFICACION Y DESARROLLO DE TALENTO DEPORTIVO

12,135.00 0.00 299,550.00 0.00 295,750.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.004,350.000.004,350.000.001,070.002.3. 1  1. 1  1  ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO

UNIDADB 9.000000 80.00 0.00 3,600.00 0.00 3,600.00 0.00 0.00 0.00720.00 400.00 400.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00091100010093 BEBIDA GASEOSA X 2.25 L

UNIDADB 2.000000 100.00 0.00 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00200.00 300.00 300.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00091100010131 BEBIDA GASEOSA X 500 mL

UNIDADB 0.500000 300.00 0.00 150.00 0.00 150.00 0.00 0.00 0.00150.00 300.00 300.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00096800010516 GALLETA DE SODA X 35 g APROX.

0.000.000.00271,600.000.00275,400.000.002,065.002.3. 1  2. 1  1  VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS

UNIDADB 12.500000 150.00 0.00 1,800.00 0.00 1,800.00 0.00 0.00 0.001,875.00 144.00 144.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00899600080857 CAMISETA DE LINO MANGA CORTA UNISEX

UNIDADB 95.000000 1.00 0.00 136,800.00 0.00 133,000.00 0.00 0.00 0.0095.00 1,440.00 1,400.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00899600200112 BUZO DE POLIALGODÓN PARA DAMA

UNIDADB 95.000000 1.00 0.00 136,800.00 0.00 136,800.00 0.00 0.00 0.0095.00 1,440.00 1,440.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00899600200138 BUZO DE POLINAN PARA CABALLERO

0.000.000.0019,800.000.0019,800.000.009,000.002.3. 2  7.11 99  SERVICIOS DIVERSOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.006,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100380279 SERVICIO DE DOCENCIA

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 4,900.00 0.00 4,900.00 0.00 0.00 0.001,500.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00250500040008 SERVICIO DE ARBITRAJE DE VOLEY

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 8,900.00 0.00 8,900.00 0.00 0.00 0.001,500.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00250500040009 SERVICIO DE ARBITRAJE DE FUTBOL
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

298,939.48 58,401.00 687,731.00 253,390.00 684,212.10 253,390.00 0.00 3,300.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

3,300.000.00253,390.00684,212.10253,390.00687,731.0058,401.00298,939.485-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

0.00 0.000.00683.400.00683.400.00499.40Meta: 0015 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION

499.40 0.00 683.40 0.00 683.40 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.00683.400.00683.400.00499.402.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 5.000000 1.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.005.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00503300250039 CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd

UNIDADB 15.000000 2.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.0030.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710300120195 NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in (5 cm X 5
cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES
VARIADOS

UNIDADB 9.000000 1.00 0.00 36.00 0.00 36.00 0.00 0.00 0.009.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710300160070 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR -
MASKING TAPE 2 in X 72 yd

UNIDADB 10.000000 13.00 0.00 130.00 0.00 130.00 0.00 0.00 0.00130.00 13.00 13.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

UNIDADB 1.000000 12.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.0012.00 12.00 12.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600040004 FOLDER MANILA TAMAÑO A4

UNIDADB 14.000000 4.00 0.00 56.00 0.00 56.00 0.00 0.00 0.0056.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE
TAMAÑO OFICIO X 5 m

UNIDADB 2.000000 2.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.004.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO
GRANDE

UNIDADB 5.000000 4.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.0020.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON
PUNTA FINA DE METAL

UNIDADB 3.000000 1.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.003.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm

UNIDADB 1.000000 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.002.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000220035 TAJADOR DE METAL X 20

UNIDADB 1.000000 6.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.006.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010187 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR ROJO

UNIDADB 1.000000 6.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.006.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR  AZUL

UNIDADB 1.000000 6.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.006.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR  NEGRO

DOC.B 0.600000 4.00 0.00 2.40 0.00 2.40 0.00 0.00 0.002.40 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000040139 LAPIZ NEGRO GRADO 2B  CON BORRADOR

UNIDADB 25.000000 1.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.0025.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000050016 NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6
DIGITOS

UNIDADB 3.500000 1.00 0.00 3.50 0.00 3.50 0.00 0.00 0.003.50 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060427 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
GRUESA REDONDA COLOR NEGRO

UNIDADB 6.000000 3.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.00 0.00 0.0018.00 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
BISELADA COLOR AMARILLO

UNIDADB 6.500000 1.00 0.00 6.50 0.00 6.50 0.00 0.00 0.006.50 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000090045 TAMPON PARA HUELLA DACTILAR

UNIDADB 4.000000 3.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.0012.00 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000180019 TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO
AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO

EMP X 500B 17.500000 5.00 0.00 175.00 0.00 175.00 0.00 0.00 0.0087.50 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

UNIDADB 22.000000 1.00 0.00 66.00 0.00 66.00 0.00 0.00 0.0022.00 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200140221 CUADERNO DE CARGO EMPASTADO
TAMAÑO A5 X 200 HOJAS

UNIDADB 0.500000 10.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.005.00 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200170024 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm

UNIDADB 3.500000 1.00 0.00 14.00 0.00 14.00 0.00 0.00 0.003.50 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00718500050032 CLIP DE METAL 33 mm X 100

UNIDADB 5.000000 5.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.0025.00 5.00 5.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00718500080026 GRAPA 26/6 X 5000
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

298,939.48 58,401.00 687,731.00 253,390.00 684,212.10 253,390.00 0.00 3,300.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

3,300.000.00253,390.00684,212.10253,390.00687,731.0058,401.00298,939.485-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

0.00 3,300.00242,200.00276,047.20242,200.00275,766.1055,001.00213,950.10Meta: 0018 - GESTION ADMINISTRATIVA

213,950.10 55,001.00 275,766.10 242,200.00 276,047.20 242,200.00 0.00 3,300.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.000.000.000.000.00136.002.3. 1  2. 1  1  VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS

UNIDADB 68.000000 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00136.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00899600140024 MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA PARA
CABALLERO

0.000.000.008,047.200.007,766.100.006,891.102.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 5.000000 14.00 0.00 70.00 0.00 70.00 0.00 0.00 0.0070.00 14.00 14.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00503300250039 CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd

UNIDADB 2.500000 2.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.005.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710300060054 GOMA EN BARRA X 20 g APROX.

UNIDADB 15.000000 9.00 0.00 135.00 0.00 135.00 0.00 0.00 0.00135.00 9.00 9.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710300120195 NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in (5 cm X 5
cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES
VARIADOS

UNIDADB 9.000000 8.00 0.00 63.00 0.00 63.00 0.00 0.00 0.0072.00 7.00 7.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710300160070 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR -
MASKING TAPE 2 in X 72 yd

UNIDADB 10.000000 137.00 0.00 910.00 0.00 910.00 0.00 0.00 0.001,370.00 91.00 91.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

UNIDADB 1.000000 17.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600040004 FOLDER MANILA TAMAÑO A4

EMP X 25B 10.000000 4.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 0.00 0.0040.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO  A4

UNIDADB 14.000000 31.00 0.00 322.00 0.00 322.00 0.00 0.00 0.00434.00 23.00 23.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE
TAMAÑO OFICIO X 5 m

UNIDADB 12.000000 3.00 0.00 36.00 0.00 36.00 0.00 0.00 0.0036.00 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600060048 FORRO DE PLÁSTICO AUTOADHESIVO
TRANSPARENTE 28.7 cm X 46.3 m X 10

UNIDADB 2.000000 11.00 0.00 22.00 0.00 22.00 0.00 0.00 0.0022.00 11.00 11.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00711100010036 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO
GRANDE

UNIDADB 1.000000 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00711100010039 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO
MEDIANO

UNIDADB 5.000000 9.00 0.00 45.00 0.00 55.00 0.00 0.00 0.0045.00 9.00 11.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON
PUNTA FINA DE METAL

UNIDADB 45.000000 1.00 0.00 45.00 0.00 45.00 0.00 0.00 0.0045.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000010040 AGENDA BIDIARIA DE CUERO 15 cm X 21.5
cm

UNIDADB 17.000000 9.00 0.00 119.00 0.00 136.00 0.00 0.00 0.00153.00 7.00 8.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000110056 ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)

UNIDADB 18.000000 8.00 0.00 72.00 0.00 90.00 0.00 0.00 0.00144.00 4.00 5.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000120010 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20
HOJAS APROX.

UNIDADB 4.000000 1.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.004.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000150002 PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN

UNIDADB 3.000000 7.00 0.00 27.00 0.00 27.00 0.00 0.00 0.0021.00 9.00 9.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm

UNIDADB 5.000000 11.00 0.00 30.00 0.00 210.00 0.00 0.00 0.0055.00 6.00 42.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA

UNIDADB 14.000000 4.00 0.00 28.00 0.00 28.00 0.00 0.00 0.0056.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000210026 TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON
SUJETADOR DE METAL

UNIDADB 1.000000 9.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.009.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000220017 TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE

UNIDADB 1.000000 9.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.009.00 5.00 5.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000220035 TAJADOR DE METAL X 20

UNIDADB 8.000000 6.00 0.00 24.00 0.00 24.00 0.00 0.00 0.0048.00 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000230044 TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA
ROMA Y MANGO DE PLASTICO

UNIDADB 5.000000 10.00 0.00 50.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.0050.00 10.00 8.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010001 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA
PUNTA FINA COLOR  NEGRO
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

298,939.48 58,401.00 687,731.00 253,390.00 684,212.10 253,390.00 0.00 3,300.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

3,300.000.00253,390.00684,212.10253,390.00687,731.0058,401.00298,939.485-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

0.00 3,300.00242,200.00276,047.20242,200.00275,766.1055,001.00213,950.10Meta: 0018 - GESTION ADMINISTRATIVA

213,950.10 55,001.00 275,766.10 242,200.00 276,047.20 242,200.00 0.00 3,300.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.008,047.200.007,766.100.006,891.102.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 5.000000 33.00 0.00 140.00 0.00 140.00 0.00 0.00 0.00165.00 28.00 28.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010022 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA
PUNTA FINA COLOR  AZUL

UNIDADB 1.000000 38.00 0.00 22.00 0.00 22.00 0.00 0.00 0.0038.00 22.00 22.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010187 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR ROJO

UNIDADB 1.000000 85.00 0.00 79.00 0.00 84.00 0.00 0.00 0.0085.00 79.00 84.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR  AZUL

UNIDADB 1.000000 23.00 0.00 17.00 0.00 17.00 0.00 0.00 0.0023.00 17.00 17.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR  NEGRO

UNIDADB 1.000000 12.00 0.00 12.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.0012.00 12.00 12.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000040071 LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB

DOC.B 0.600000 21.00 0.00 6.60 0.00 10.20 0.00 0.00 0.0012.60 11.00 17.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000040139 LAPIZ NEGRO GRADO 2B  CON BORRADOR

UNIDADB 89.000000 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0089.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000050009 NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8
DIGITOS

UNIDADB 3.500000 5.00 0.00 14.00 0.00 14.00 0.00 0.00 0.0017.50 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060426 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
GRUESA REDONDA COLOR AZUL

UNIDADB 3.500000 3.00 0.00 7.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.0010.50 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060427 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
GRUESA REDONDA COLOR NEGRO

UNIDADB 6.000000 17.00 0.00 96.00 0.00 96.00 0.00 0.00 0.00102.00 16.00 16.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
BISELADA COLOR AMARILLO

UNIDADB 3.500000 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000060527 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
DELGADA REDONDA COLOR ROJO

UNIDADB 6.500000 11.00 0.00 32.50 0.00 32.50 0.00 0.00 0.0071.50 5.00 5.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000090045 TAMPON PARA HUELLA DACTILAR

UNIDADB 7.500000 2.00 0.00 7.50 0.00 7.50 0.00 0.00 0.0015.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000090052 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO
TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO

UNIDADB 7.500000 4.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.0030.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000090053 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO
TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO

UNIDADB 7.500000 4.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.0030.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000090054 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO
TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL

UNIDADB 5.000000 11.00 0.00 35.00 0.00 35.00 0.00 0.00 0.0055.00 7.00 7.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000160013 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX.
COLOR AZUL

UNIDADB 5.000000 10.00 0.00 45.00 0.00 45.00 0.00 0.00 0.0050.00 9.00 9.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000160014 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX.
COLOR NEGRO

UNIDADB 5.000000 8.00 0.00 20.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.0040.00 4.00 5.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000160015 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX.
COLOR ROJO

UNIDADB 12.000000 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000170009 TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 30
mL APROX. COLOR NEGRO

UNIDADB 25.000000 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200030152 CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO
A4 X 200 HOJAS

UNIDADB 20.000000 6.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00120.00 5.00 5.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200030168 CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO
A4 X 100 HOJAS

EMP X 500B 17.500000 93.00 0.00 3,027.50 0.00 3,080.00 0.00 0.00 0.001,627.50 173.00 176.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

EMP X 500B 30.000000 2.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 0.00 0.0060.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200050242 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES

EMP X 500B 27.000000 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0054.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200050519 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE  COLOR
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

298,939.48 58,401.00 687,731.00 253,390.00 684,212.10 253,390.00 0.00 3,300.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

3,300.000.00253,390.00684,212.10253,390.00687,731.0058,401.00298,939.485-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

0.00 3,300.00242,200.00276,047.20242,200.00275,766.1055,001.00213,950.10Meta: 0018 - GESTION ADMINISTRATIVA

213,950.10 55,001.00 275,766.10 242,200.00 276,047.20 242,200.00 0.00 3,300.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.008,047.200.007,766.100.006,891.102.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 25.000000 3.00 0.00 75.00 0.00 75.00 0.00 0.00 0.0075.00 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200140150 LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO
TAMAÑO A4 X 200 HOJAS

UNIDADB 25.000000 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00125.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200140225 CUADERNO DE CARGO EMPASTADO
TAMAÑO A4 X 200 HOJAS

UNIDADB 1.000000 50.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.0050.00 50.00 50.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200170022 PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm

UNIDADB 0.500000 61.00 0.00 0.50 0.00 0.50 0.00 0.00 0.0030.50 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200170024 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm

UNIDADB 3.500000 15.00 0.00 3.50 0.00 3.50 0.00 0.00 0.0052.50 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00718500050032 CLIP DE METAL 33 mm X 100

UNIDADB 7.500000 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007.50 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00718500050041 CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50

UNIDADB 5.000000 20.00 0.00 105.00 0.00 105.00 0.00 0.00 0.00100.00 21.00 21.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00718500080026 GRAPA 26/6 X 5000

UNIDADB 5.000000 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00718500100014 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER)
DE METAL X 50

UNIDADB 280.000000 3.00 0.00 1,680.00 0.00 1,680.00 0.00 0.00 0.00840.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00767400062640 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA
COD. REF. TK 1175 NEGRO

0.000.000.000.000.000.000.00120.002.3. 1 99. 1 99  OTROS BIENES

UNIDADB 60.000000 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00120.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00512000281375 CAPUCHA DE TELA TYVEK PARA EQUIPO
DE PROTECCION RESPIRATORIA

0.000.009,600.009,600.009,600.009,600.009,600.009,600.002.3. 2  5. 1  1  DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS

SERVICIOS 0.000000 1.00 9,600.00 9,600.00 9,600.00 9,600.00 9,600.00 0.00 0.009,600.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00940500010002 ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS

0.000.0021,000.0021,000.0021,000.0021,000.0021,000.0021,000.002.3. 2  5. 1  2  DE VEHICULOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 0.00 0.0021,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00942000030010 ALQUILER DE CAMIONETA

0.000.0016,800.0020,400.0016,800.0020,400.000.003,601.002.3. 2  7.11 99  SERVICIOS DIVERSOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 16,800.00 16,800.00 16,800.00 16,800.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.000.00 1.00 1.00 0.00071100382686 SERVICIO ESPECIALIZADO EN
ADMINISTRACION

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 3,600.00 0.00 3,600.00 0.00 0.00 0.003,600.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00170100030102 SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO

3,300.000.00194,800.00217,000.00194,800.00217,000.0024,401.00172,602.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.0012,000.00 1.00 1.00 0.000.00 1.00 1.00 0.00070100020214 ASESORIA EN GESTION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00070100164937 CONSULTORÍA TOMA INVENTARIO DE
BIENES PATRIMONIALES

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 13,800.00 13,800.00 13,800.00 13,800.00 0.00 0.006,900.00 1.00 1.00 0.000.00 1.00 1.00 0.00070100250018 ASESORIA LEGAL

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.006,000.00 1.00 1.00 0.000.00 1.00 1.00 0.00070500040201 SERVICIO ESPECIALIZADO EN
CONTABILIDAD

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 10,800.00 10,800.00 10,800.00 10,800.00 0.00 0.005,400.00 1.00 1.00 0.000.00 1.00 1.00 0.00071100380735 SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS
HUMANOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 12,600.00 12,600.00 12,600.00 12,600.00 0.00 0.0012,600.00 1.00 1.00 0.000.00 1.00 1.00 0.00071100382710 SERVICIO ESPECIALIZADO EN LOGISTICA
EN EJECUCION DE CONTRATACIONES
DIRECTAS

SERVICIOS 0.000000 1.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.0012,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100382857 SERVICIO ESPECIALIZADO EN TESORERIA

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.0012,000.00 1.00 1.00 0.000.00 1.00 1.00 0.00071100384557 SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE
MEDIO AMBIENTE
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Tipo

Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2025 2026 2027 2028

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

298,939.48 58,401.00 687,731.00 253,390.00 684,212.10 253,390.00 0.00 3,300.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

3,300.000.00253,390.00684,212.10253,390.00687,731.0058,401.00298,939.485-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

0.00 3,300.00242,200.00276,047.20242,200.00275,766.1055,001.00213,950.10Meta: 0018 - GESTION ADMINISTRATIVA

213,950.10 55,001.00 275,766.10 242,200.00 276,047.20 242,200.00 0.00 3,300.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

3,300.000.00194,800.00217,000.00194,800.00217,000.0024,401.00172,602.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000 1.00 1.00 20,400.00 20,400.00 20,400.00 20,400.00 0.00 0.0015,300.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100386227 SERVICIO DE PROMOCIÓN Y DESARROLLO
SOCIAL

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.0015,000.00 1.00 1.00 0.000.00 1.00 1.00 0.00071100386495 SERVICIO DE COORDINACIÓN DE OBRA DE
PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.0012,000.00 1.00 1.00 0.000.00 1.00 1.00 0.00071100387167 SERVICIO DE ELABORACIÓN Y REGISTRO
DE DOCUMENTOS EN UNIDAD
FORMULADORA DE PROYECTOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 9,900.00 3,300.00 9,900.00 3,300.00 0.00 0.006,600.00 1.00 1.00 0.000.00 1.00 1.00 0.00071100431554 SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA
PARA LA GESTIÓN DE SERVICIOS Y
TRÁMITE DE DOCUMENTACIÓN

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 14,400.00 14,400.00 14,400.00 14,400.00 0.00 0.0014,400.00 1.00 1.00 0.000.00 1.00 1.00 0.00071100434272 SERVICIO DE GESTIÓN DE PRESUPUESTO
EN INVERSIONES

SERVICIOS 0.000000 1.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 0.00 0.008,400.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00071100435487 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN
GESTION DEL RIESGO

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 0.001.00 1.00 1.00 0.000.00 1.00 1.00 0.00071100435591 SERVICIO DE REGISTRO DE ENTRADA Y
SALIDA DE DOCUMENTOS DE TRAMITE
DOCUMENTARIO

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 9,900.00 3,300.00 9,900.00 3,300.00 0.00 3,300.006,600.00 1.00 1.00 0.000.00 1.00 1.00 1.00071100436450 SERVICIO DE REGISTRO Y RECEPCION DE
BIENES EN ALMACEN

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 16,800.00 16,800.00 16,800.00 16,800.00 0.00 0.008,400.00 1.00 1.00 0.000.00 1.00 1.00 0.00140100010041 SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS
AGROPECUARIOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 4,000.00 13,000.00 4,000.00 13,000.00 4,000.00 0.00 0.0010,001.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00210100010484 SERVICIO SECRETARIAL

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 0.006,000.00 1.00 1.00 0.000.00 1.00 1.00 0.00210100040120 SERVICIO DE RECEPCION DE
DOCUMENTOS EN TRAMITE
DOCUMENTARIO

0.00 0.000.0021,000.000.0021,000.000.003,000.00Meta: 0024 - APOYO A LA ACCION COMUNAL

3,000.00 0.00 21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.0021,000.000.0021,000.000.003,000.002.3. 1  2. 1  1  VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS

UNIDADB 15.000000 200.00 0.00 21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.003,000.00 1,400.00 1,400.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00899600670010 MANTA DE LANETA

0.00 0.000.001,075.500.001,075.500.001,075.50Meta: 0025 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES

1,075.50 0.00 1,075.50 0.00 1,075.50 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.001,075.500.001,075.500.001,075.502.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

MILLARB 280.000000 3.00 0.00 840.00 0.00 840.00 0.00 0.00 0.00840.00 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00475100030564 PAPEL MEMBRETADO A COLOR -
DOCUMENTOS INTERNOS

UNIDADB 10.000000 6.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 0.00 0.0060.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

UNIDADB 1.000000 50.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.0050.00 50.00 50.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600040004 FOLDER MANILA TAMAÑO A4

UNIDADB 0.400000 50.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.0020.00 50.00 50.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600100216 SOBRE MANILA  TAMAÑO A4

UNIDADB 17.000000 1.00 0.00 17.00 0.00 17.00 0.00 0.00 0.0017.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000110056 ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)

UNIDADB 18.000000 1.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.00 0.00 0.0018.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000120010 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20
HOJAS APROX.
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

298,939.48 58,401.00 687,731.00 253,390.00 684,212.10 253,390.00 0.00 3,300.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

3,300.000.00253,390.00684,212.10253,390.00687,731.0058,401.00298,939.485-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

0.00 0.000.001,075.500.001,075.500.001,075.50Meta: 0025 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES

1,075.50 0.00 1,075.50 0.00 1,075.50 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.001,075.500.001,075.500.001,075.502.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 1.000000 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.002.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010187 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR ROJO

UNIDADB 1.000000 6.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.006.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR  AZUL

UNIDADB 1.000000 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.004.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR  NEGRO

UNIDADB 6.500000 4.00 0.00 26.00 0.00 26.00 0.00 0.00 0.0026.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000090045 TAMPON PARA HUELLA DACTILAR

UNIDADB 7.500000 2.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.0015.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000090054 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO
TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL

EMP X 500B 17.500000 1.00 0.00 17.50 0.00 17.50 0.00 0.00 0.0017.50 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

0.00 0.000.00328.000.00328.000.00248.00Meta: 0026 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLECENTE ( DEMUNA)

248.00 0.00 328.00 0.00 328.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.00328.000.00328.000.00248.002.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 10.000000 2.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.0020.00 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

UNIDADB 5.000000 2.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.0010.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON
PUNTA FINA DE METAL

UNIDADB 3.000000 1.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.003.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm

UNIDADB 5.000000 2.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.0010.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010001 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA
PUNTA FINA COLOR  NEGRO

UNIDADB 5.000000 2.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.0010.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010022 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA
PUNTA FINA COLOR  AZUL

UNIDADB 1.000000 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.0010.00 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR  AZUL

UNIDADB 1.000000 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.005.00 5.00 5.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000010209 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR  NEGRO

UNIDADB 5.000000 1.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.005.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00716000160013 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX.
COLOR AZUL

EMP X 500B 17.500000 10.00 0.00 175.00 0.00 175.00 0.00 0.00 0.00175.00 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

0.00 0.008,400.008,400.008,400.008,400.000.004,500.00Meta: 0027 - FORTALECIMIENTO DE IMAGEN INSTITUCIONAL

4,500.00 0.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.008,400.008,400.008,400.008,400.000.004,500.002.3. 2  7.11 99  SERVICIOS DIVERSOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 0.00 0.004,500.00 1.00 1.00 0.000.00 1.00 1.00 0.00071100380966 SERVICIO ESPECIALIZADO EN CIENCIAS DE
LA COMUNICACION Y RELACIONES
PUBLICAS

0.00 0.000.0041,564.000.0041,564.000.0039,308.19Meta: 0030 - PROMOCION E INCENTIVO DE LAS ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES

39,308.19 0.00 41,564.00 0.00 41,564.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.0025,500.000.0025,500.000.0024,510.002.3. 1  2. 1  1  VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS

UNIDADB 30.000000 817.00 0.00 25,500.00 0.00 25,500.00 0.00 0.00 0.0024,510.00 850.00 850.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00899600670011 LLICLLA DE LANA
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

298,939.48 58,401.00 687,731.00 253,390.00 684,212.10 253,390.00 0.00 3,300.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

3,300.000.00253,390.00684,212.10253,390.00687,731.0058,401.00298,939.485-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

0.00 0.000.0041,564.000.0041,564.000.0039,308.19Meta: 0030 - PROMOCION E INCENTIVO DE LAS ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES

39,308.19 0.00 41,564.00 0.00 41,564.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.005,564.000.005,564.000.004,298.192.3. 1  3. 1  1  COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

GALONB 13.910000 309.00 0.00 5,564.00 0.00 5,564.00 0.00 0.00 0.004,298.19 400.00 400.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00172100070020 DIESEL B5 S50

0.000.000.0010,500.000.0010,500.000.0010,500.002.3. 2  7.11 99  SERVICIOS DIVERSOS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.001,500.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100380345 SERVICIO DE JURADO DE FESTIVAL DE
DANZAS

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.003,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100387658 SERVICIO DE ENSEÑANZA DE CURSO DE
RAZONAMIENTO MATEMÁTICO

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.003,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00071100387659 SERVICIO DE ENSEÑANZA DE CURSO DE
RAZONAMIENTO VERBAL

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.003,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00250500030057 SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO MUSICAL

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

TOTAL GENERAL  S/

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la
gestión de la CAP

298,939.48 58,401.00 687,731.00 253,390.00 684,212.10 253,390.00 .00 3,300.00


